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AX IMÓVEIS
Casa Lago Sul, 240m²,
bem localizada, área
g o u r m e t  m u i t o
aconchegante, piscina
aquecida c/ área verde,
e x c e l e n t e  p r e ç o .
R$ 1.980.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

883441

AX IMÓVEIS
Chacara Piratininga
(  i b i t u r u n a ) ,  c a s a
avarandada c/ 3 dormt,
c h u r r a s q ,  p o ç o
artesiano, c. futebol,
e spaço  p /  hor ta  ou
pomar, a.t 5.000m², a.c
3 5 0 m ² ,  a c e s s o
asfaltado. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

883439

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, excel
r e s id  t é r r ea ,  ó t ima
l o c a l i z ,  p r ó x  d a s
N a ç õ e s  U n i d a s  e
U n i v e r s i d a d e s ,  a . c
2 0 0 m ² ,  a . t  3 6 3 m ² ,
encaixado, 3 dormt s/ 1
suite, preço de ocasião.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

883425

AX IMÓVEIS
Jd. Panorama, ao lado
da Uninove, 3 dormt, 1
su i t e ,  exce l en t e  p /
locação.  Acei ta  a té
50% em permuta. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

883438

Vilaggio I, linda casa!
3d/2st, pisc, a. gour-
met, acab. moderno de
qualidade.terr.308m²,
187m² a.c.14 99667-8028

311260

VL. Giunta $330mil, 3d/
1st, closet, portão aut.,
cerca elét. 2gar (casa
nova) (14) 99103-0288

311429

AX IMÓVEIS
Villeneuve- Lindo apto
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a ,
impecavel, andar alto,
2vgs + dep. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

883440

Casa 112m² 3dor Vista
Alegre. F: 99133-1227

311581

Jardim Celina 3 dorm
R$1.100 Pintura nova!!
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883387

Jd. Bela Vista com 2d
R$ 1.000 vaga coberta!
Com Portão eletrônico.
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883390

Vila Alto Paraíso 3dorm
R$ 1.100 Uma Gracinha!
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883388

Virgílio Malta T. 363m²
R$5.400 Local TOP!!
P o n t o  C o m e r c i a l .
F:981124242 Residerm.

883437

Vdo Fabrica produtos
de limpeza em funcio-
namento $160mil em
Bauru. - 98129-8973

311522

Loja com mezanino
30m². Defronte USC,
Tratar 14-99133-2290

311555

$140 B.Vista 11×22
R.Alto Acre, troco e
parcelo 99124-1514

311582

AX IMÓVEIS
A l p h a v i l l e ,
oportunidade, 3 lotes
super bem localizados.
Preço de ocasião. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

882941

Estoril 5 - terrenos
Ótimos 99772-4438

311574

Vendo 06 Lotes juntos,
p/ investimento, local
com vegetação, $15 mil
cada ,  ace i t a  ca r ro .
Tr. 99701-6921

311557

Compro terrenos to-
dos os bairros pgto à
vista: 99712-4778

311087

Linda chác. Piratininga
amb. familiar, parcelo
no cartão F.99878-0763

311482

Clio 2011, flex, 106mil
km. F: 99712-4000.

311495

Ônix 2015 flex LT.
F: 14 99712-4000.

311494

Saveiro 11 completa 96
mil km. F: 99712-4000.

311496

Strada2009 cab.simples
$30mil (14)98129-8973

311521

Contrata-se atendente
c/ exp. e  c/ CNH, horá-
rio seg. a sexta das 8h
as 17h, sábado das 8h
às13h. Entregar CV p/
Rua Henrique Savi 8-27
ou e-mail: divinosapore
01@gmail.com

311428

Contrata-se designer
de sobrancelhas c/ e s/
exp. Salário + comissão
e benefícios. Entregar
C V:  S ó b r a n c e l h a s
Boulevard ou Bauru
Shopping, ou p/ e-mail
sobrancelhasgerenciab
oul03@gmail.com

311566

Contrata-se funileiro c/
exp. em funilaria e pin-
tura. Enviar CV e-mail:
empresa.selecao.rh@
gmail.com

311565

Garçom; caixa; co-
zinheiro(a); aux coz
(chapa) ; aux. de lim-
peza todos c/ disp. de
h o r a r.  p /  n o i t e  n o
Boulevard Shopping de
Bauru CV p/ e-mail:
rhvagasempregos2022
@gmail.com

311558

Ve n d e d o r e s  p a r a
região de Bauru com
experiência em vendas
de jeans. 14 99721-0428

311502

$ b Carretos e Fretes.
Fone: 99680-1588

883293

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

311408

DEDETIZADORA
Cupins e pré obras 5 anos 
de garantia, morcegos 2
anos de garantia, pombo
1 ano de garantia, insetos
rasteiros e escorpiões.
( 1 4 )  9 9 7 3 2 - 6 5 9 1
Dedetizadora Dimantino

883252

E n g e n h e i r o  c i v i l
Fone: (14) 99863-0066

311477

G.S servicos, reformas
e  c o n s t r u ç õ e s
Whats 14 99743-2435
Tele 14 98191-2284

311345

Máquina de costura.
Assistência técnica.
3203-4548/ 99690-4865

311570

Berço branco, c/ col-
chão, cama secundária,
gaveta, trocador, véu e
jogo proteção laterais.
$600. F. 14 98802-5253

311564

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

883291

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

883292

Vde-se Iphone 12 mini,
64 GB, 94% de saúde
de bateria,  $ 2.500.
F: 99711-7625

311579

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

311420

Benzedor veja no copo
água/ rozário998294790

311488

Vdo máquina lavar
roupa, Brastemp 6kg,
b o m  e s t a d o .
F: 14 99710-1919.

311560

Thaís  lo ira .  Fone:
99186-1642/ 99838-0238

311573


